
BASHKIA TIRANË 

                                              AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

   

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit   

Adresa:  Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri  

E-mail:  prokurime@aprtirana.al, 

Ueb-faqe:ëëë.aprtirana.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”, 

nëpërmjet marrëveshjes kuadër, me nje operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.REF-13535-07-18-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e objekteve specifike” 

 

5. Fondi limit: 19,992,000 (nëntëmbëdhjetëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dymijë) lek, pa 

TVSH. 

Vlera e fondit Limit ne monedhën ndërkombëtare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise është 

199.282,29 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e dyqind e tetëdhjetë e dy presje njëzet e nëntë) 

euro.  

Kursi zyrtar i këmbimit për monedhën euro sipas Bankës të Shqipërisë datë 18.07.2024 është 

100.32 lekë.   

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e 

katër) muaj nga data e nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/08/2024  ora 11:00 

 

mailto:prokurime@aprtirana.al

